Территориальная избирательная комиссия

Киришского муниципального района Ленинградской области                                           с полномочиями избирательных комиссий муниципальных образований Киришского муниципального района Ленинградской области

(Будогощского, Киришского городских поселений, Глажевского, Кусинского, Пчевжинского, Пчевского сельских поселений)
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

16 октября 2019 года                                                                                         № 86/469
	Об обращениях депутата совета депутатов муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Леденева Г.Н.

В адрес территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района от депутата совета депутатов муниципального образования Киришское городское поселение Киришского муниципального района Леденева Г.Н. поступили два письма:

- от 04.09.2019г., в котором заявитель оспаривает право кандидатов                     в депутаты, выдвинутых общественным объединением Всероссийская политическая партия «ЕДИНАЯ РОССИЯ» вывешивать агитационные материалы на информационных щитах у подъездов жилых домов (ответ ТИК с полномочиями ИКМО от 05.09.2019г. № 851)
- от 30.09.2019 года - с просьбой уточнить позицию ТИК по поводу размещения предвыборных агитационных материалов на информационных щитах у подъездов жилых домов и просьбой направить в адрес заявителя на электронную почту копии договоров кандидатов в депутаты, выдвинутых  Всероссийской политической партией «ЕДИНАЯ РОССИЯ»                                   по размещению предвыборной агитации на общем имуществе многоквартирных домов. (ответ ТИК с полномочиями ИКМО от 08.10.2019г. №942)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять информацию к сведению.
2. Разместить настоящее постановление на сайте территориальной избирательной комиссии Киришского муниципального района в сети Интернет - 010.iklenobl.r u.

Председатель
территориальной избирательной комиссии         ______________      Л.М. Богданова
Секретарь
территориальной избирательной комиссии  ________________          Н.Б. Черепенина